АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРОВССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01 декабря 2022 г.                         с. Александровка                                         № 38

«О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 26 апреля 2021 г. №13 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики Александровского сельского поселения на 2022-2024 годы»»

     В целях реализации молодёжной политики в Александровском сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделе 3. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы целевую статью расходов (ЦСР) 01 0 01 00010 заменить на 04 0 01 00030.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального                опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте Александровского сельского поселения в сети интернет и распространяет своё действие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                                 А. А. Архипов